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SALGIN DÖNEMİNDE DÖRT BÜYÜK PROJE

KÜLTÜR VE SANAT ALANINDA 
BÜYÜK İŞ BİRLİĞİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
tarafından hizmete sunulan 
Çerkezköy ve Ergene Kültür 
Merkezlerinde kültür ve sanat 
faaliyetlerinin daha etkin 
bir şekilde sürdürülebilmesi 
amacıyla bu alanda iş birliğine 
gidildi.

Yaptığı yatırım ve hizmetlerle 
Tekirdağ’ı kültür ve sanatın 
merkezi haline getirmeyi 
hedefleyen Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, 2019 
yılı içerisinde yapımını 
tamamlayarak açılışını 
gerçekleştirdiği Çerkezköy 
ile Ergene Kültür Merkezleri, 
Çerkezköy ve Ergene 
Belediyelerine düzenlenen 
törenler ile devredildi.

Büyükşehir Belediyesi 
tarafından yapımı 
tamamlanarak Tekirdağ 
halkının hizmetine sunulan, 
salgın dolayısıyla etkin 
bir şekilde faaliyetlerin 
yapılamadığı Çerkezköy ve 
Ergene Kültür Merkezleri, 
imzalanan protokol ile ilçe 
belediyelerine devredildi. 
Önümüzdeki süreçte iki kültür 
merkezinde de Büyükşehir 
Belediyesi ve ilçe belediyeleri iş 
birliğiyle düzenlenen kültür ve 
sanat faaliyetlerine ev sahipliği 
yapacak.

Bir yandan Kovid-19 salgınına karşı etkin bir şekilde mücadele ederken bir yandan da belediyecilik hizmetlerini 
kesintisiz bir şekilde sürdüren Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 2020 yılında da büyük projelerini hayata 
geçirmeye devam etti.
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SÜLEYMANPAŞA ŞEHİRİÇİ 
TOPLU ULAŞIMINDA YENİ 
DÖNEM

Süleymanpaşa ilçesinde şehir 
içi toplu ulaşımı Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi 
tarafından verilmeye başlandı.

Tekirdağ’ın Süleymanpaşa 
İlçesi’nde Şehiriçi ulaşımda 
yeni bir dönem başladı. TETAŞ 
firmasının sözleşmesinin 
sona ermesinin ardından 
Süleymanpaşa’da şehiriçi 
ulaşım hizmeti 3 Mart 2020 
tarihinden itibaren Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi 
tarafından verilmeye başlandı. 

Yeni açılan hatlar sayesinde 
Tekirdağ Otopark Ulaşım Nak. 
İmar. Plan. İnş. Taah. San. Tic. 
A.Ş. (TEKULAŞ) vasıtasıyla 
verilen ulaşım hizmetlerinin 
kapsamı daha da genişletilmiş 
oldu.

SÜLEYMANPAŞA SEBZE 
VE MEYVE TOPTANCI HALİ 
HİZMETE SUNULDU

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
hal hizmetlerinin daha iyi 
koşullarda gerçekleştirilmesine 
ve vatandaşların sebze ve 
meyve ürünlerini daha 
ekonomik ve sağlıklı koşullarda 
temin edebilmelerine 
imkân sağlamak amacıyla 
Süleymanpaşa Sebze ve Meyve 
Toptancı Hali’ni hizmete 
sundu.

Toplam inşaat alanı 29.751 m2 
olan Süleymanpaşa Sebve ve 
Meyve Hali, hal binası, idari 
bina ve kasa depolama alanı 
olmak üzere üç ana bölümden 
oluşuyor.  Hal binasında 
30 Adet 50 m2’lik iş yeri ve 
sandık deposu bulunuyor. 
Süleymanpaşa Sebze ve Meyve 
Toptancı Hali bünyesinde 
ayrıca ağırlık kontrol ünitesi, 
zabıta bürosu, ilkyardım 
merkezi, mescit, abdesthane, 
mutfak, tuvaletler, kafeterya ve 
18 araçlık kamyon-tır otoparkı 
yer alıyor.

HAYRABOLU KATLI YER 
ALTI OTOPARKI VE MEYDAN 
DÜZENLEMESİ PROJESİ 
HAYATA GEÇİRİLDİ

Tekirdağ’ın geleceğine yön 
veren hizmet ve projeleri 
hayata geçiren Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, 
Hayrabolu ilçesinin otopark ve 
trafik sorununu büyük oranda 
çözecek olan Hayrabolu Katlı 
Yer Altı Otoparkı ve Meydan 
Düzenlemesi projesinin 
açılışını 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı’nda gerçekleştirdi.

Hayrabolu Katlı Yer Altı 
Otoparkı ve Meydan 
Düzenlemesi projesinde 1. 
bodrum katta su deposu, 
güvenlik odası, oto yıkama 
birimi ve ofisi, depolar, erkek 
ve kadın tuvaleti, 77 araç 
kapasiteli otopark, bisiklet ve 
motosiklet alanı bulunuyor.  2. 
ve 3. bodrum katta ise depolar, 
personel odası, toplamda 
181 araç kapasiteli otopark, 
bisiklet ve motosiklet park alanı 
bulunan projemizin toplam araç 
kapasitesi ise 258’dir. Ayrıca, 
meydan alanında konser ve 
tören alanı ile açık oturum 
alanları yer alıyor. Meydan 
düzenlemesinde bitkiler ve süs 
havuzları gibi peyzaj öğeleri de 
bulunuyor
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SARAY KÜLTÜR MERKEZİ
İNŞAAT ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

Çerkezköy, Ergene ve Kapaklı ilçelerine 
kültür merkezleri kazandıran 

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, Saray’a 
da büyük ve modern bir kültür merkezi 
kazandırmaya hazırlanıyor.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Saray 
Atatürk Kültür Merkezi’nde inşaat 
çalışmaları kesintisiz bir şekilde 
devam ediyor. Tesiste yürütülen inşaat 
çalışmalarını yerinde inceleyen Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, gelinen son durum hakkında 
teknik personelden bilgi aldı. 

Konuyla ilgili açıklama yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Kültür ve sanat alanında 
önemli çalışmalara imza attık. Bu alandaki 
çalışmalarımızı inşa ettiğimiz kültür 
merkezleri ile daha ileri bir düzeye taşıdık. 
Çerkezköy, Ergene ve Kapaklı’da kültür 
merkezlerimizi önemli organizasyonlar 
gerçekleştirerek hizmete sunduk. Saray 
Atatürk Kültür Merkezi’mizin yapımını 

da en kısa zamanda tamamlayacağız. 
Salgın sürecinin sona ermesiyle birlikte 
ilçe belediyelerimiz ile işbirliği içerisinde 
çeşitli sanatsal etkinlikler düzenleyeceğiz. 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak inşa 
ettiğimiz kültür merkezlerimize ülkemizin 
kurtarıcısı ve Cumhuriyet’imizin 
kurucusu, Büyük Önder Mustafa 
Kemal Atatürk’ün adını verdik. Hayata 
geçirdiğimiz kültür merkezi projelerimizin 
güzel Tekirdağ’ımıza hayırlı olmasını 
diliyorum” dedi.

Tekirdağ’ı kültür ve sanatın merkezi haline getirme hedefiyle dev projelere imza atan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi, Saray ilçesine büyük ve modern bir kültür merkezi kazandırıyor.

SARAY ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ

16.268 metrekare kapalı alana sahip Saray 
Atatürk Kültür Merkezi, 2 bodrum kat, 
zemin kat ve 3 normal kat olmak üzere 
6 kattan oluşuyor. Modern ve estetik 
tasarımlı Saray Atatürk Kültür Merkezi 
bünyesinde restoran, 2 kafe, sergi alanı, 
boyama – resim - el sanatları atölyeleri, 
müzik dersliği, çocuk kütüphanesi, 
yetişkinler için kütüphane, 500 kişilik 
tiyatro salonu, 2 adet cep sineması salonu, 1 
adet altı boyutlu sinema salonu yer alıyor.
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Tarım ve hayvancılığın merkezi olma 
yolunda hızla ilerleyen Hayrabolu 

ilçesinde, sosyal yaşama renk katacak, 
kültürel ve sanatsal etkinliklerin 
düzenleneceği Hayrabolu Rekreasyonel ve 
Sportif Tesis Projesi devam ediyor. Kaba 
inşaatı büyük ölçüde tamamlanan tesiste 
ince işçilik, altyapı ve tesisat kurulum 
çalışmaları devam ediyor.

Hayrabolu’da Sosyal Yaşama Renk 
Katacak Dev Proje

Hayrabolu ilçesi İlyas Mahallesi’nde inşa 
edilen Hayrabolu Rekreasyonel ve Sportif 
Tesisleri bünyesinde kültürel tesis, yüzme 
havuzu bulunuyor.

İlyas Mahallesi’nde  yapımı devam eden 
Hayrabolu Rekreasyonel ve Sportif 
Tesisleri bünyesinde kültürel tesis, yüzme 
havuzu bulunuyor. 

Kültürel tesis, 600 m2 konferans salonu, 
235 m2 fuaye, kantin ve 5 kulüp odasından 
oluşuyor. 

HAYRABOLU REKREASYONEL SOSYAL VE SPORTİF 
TESİSLERİ PROJESİ DEVAM EDİYOR

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, kente değer katan projeleri hayata geçirmeye devam ediyor.

Yarı olimpik yüzme havuzu bünyesinde 
ise 219 m2 restoran, mutfak, bulaşıkhane, 
depolar, 130 m2 fitness salonu ve giyinme 
odaları yer alıyor.

Başkan Kadir Albayrak Tesiste 
Yürütülen Çalışmaları İnceledi

Hayrabolu Rekreasyonel Sosyal ve Sportif 
Tesislerinde incelemelerde bulunan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, inşaat çalışmalarında 
gelinen son durum hakkında teknik 
personelden bilgi aldı. Konuyla ilgili 

açıklama yapan Başkan Kadir Albayrak, 
“Hayrabolu, tarım ve hayvancılık 
faaliyetleriyle öne çıkan bir ilçemiz. 
Kültür, sanat ve spor alanındaki ihtiyacı 
karşılayabilmek amacıyla Hayrabolu 
Rekreasyonel ve Sportif Tesisleri projemizi 
hayata geçirdik. Hizmete sunacağımız 
tesis, kültürel ve sanatsal etkinliklere ev 
sahipliği yapacak. Vatandaşlarımız aileleri 
ve sevdikleriyle birlikte spor yapabilecek. 
Her bakımdan Hayrabolu’ya yakışan ve 
değer katan bir tesis olacak. Bu projemizin 
Hayrabolu ve Tekirdağ’a hayırlı olmasını 
diliyorum” dedi.
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Trakya’nın en büyük, 
Türkiye’nin 2’nci büyük 

tesisi olan Malkara Çavuşköy Et 
Kombinası “Çiftlikten Sofraya 
Güvenli Gıda” prensibiyle 
hizmet vermeye, kırsal 
kalkınmaya katkı sağlamaya 
ve ülkemiz için katma değer 
üretmeye devam ediyor.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
ile Et ve Süt Kurumu 
İstanbul Bölge Müdürlüğü 
arasında imzalanan protokol 
çerçevesinde, Et ve Süt 
Kurumu, Malkara Et Kombina 
Tesisinde 2020 yılı Aralık ayı 
itibarıyla kesimlerine başladı.

ET VE SÜT KURUMU KESİMLERİ
MALKARA ET KOMBİNA TESİSİNDE YAPILIYOR

Başkan Kadir Albayrak: “Önümüzdeki 
Süreçte Tesisimizin Kapasitesini 
Artırarak Çalışmalarımızı Sürdüreceğiz”

Modern ve hijyenik şartlarda hizmet verilen 
tesisin bölgede önemli bir yer edindiğini 
belirten Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “Büyükşehir 
Belediyemizin beş ana vizyonundan biri 
tarım ve hayvancılıktır. Türkiye’nin en 
verimli topraklarına sahibiz. Ayrıca bölgemiz 
hastalıktan ari bölgedir. Tekirdağ’ımızın 
sahip olduğu bu imkânları en iyi şekilde 
değerlendirmemiz gerekiyor. Büyükşehir 
Belediyesi olarak, hizmete sunduğumuz 
Malkara Çavuşköy Et Kombina Tesisimizden 
sadece yetiştiricilerimiz değil, bütün 

vatandaşlarımız faydalanıyor. Malkara 
Çavuşköy Et Kombina Tesisimizi hizmete 
sunarak besicilerimiz için bir katma 
değer sağladık. Besicilerimiz emek ve alın 
terinin karşılığını alıyorlar. Bu dev yatırım 
bölgemizdeki et üretimine de büyük katkı 
sağlıyor. Hayvancılıkla geçimini sağlayan 
hemşehrilerimiz daha hızlı, daha rahat ve 
daha kaliteli hizmet alıyorlar. Yaptığımız 
görüşmeler sonucunda imzalanan protokol 
çerçevesinde Aralık Ayı itibariyle Et ve 
Süt Kurumu da kesimlerini tesisimizde 
yapmaya başladı. Bölgede faaliyet gösteren 
üreticilerimize ve vatandaşlarımıza 
hayırlı olmasını diliyorum. Önümüzdeki 
süreçte tesisimizin kapasitesini artırarak 
çalışmalarımızı sürdüreceğiz” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından kırsal kalkınmayı desteklemek ve hayvancılığa cazibe kazandırmak 
amacıyla hizmete sunulan Malkara Çavuşköy Et Kombinası, hijyenik ve güvenli üretim politikasıyla hayvan kesim 
hizmetleri alanında kısa sürede söz sahibi olmayı başardı.
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Pandemi süreci nedeniyle dijital 
ortamlarda çevrimiçi olarak 

düzenlenen ve yerel yönetimlerde görevli 
tüm personelin kişisel ve kurumsal 
gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla 
tasarlanan, belediyelerden gelen taleplere 
yönelik en fazla ihtiyaç duyulan konuların 
ele alındığı online eğitimler belediye 
personeli tarafından yoğun ilgiyle 
karşılanıyor.

SON 2 AYA 6 EĞİTİM SIĞDI?

Trakya Belediyeler Birliği Başkanı ve 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak’ın talimatı doğrultusunda 
düzenlenen online eğitim çalışmaları, 
çevrimiçi program dâhilinde, 2 ay 
içerisinde 6 kez gerçekleştirildi.

Trakya Belediyeler Birliği ve Türkiye 
Belediyeler Birliği (TBB) Belediye 
Akademisi ortaklığında düzenlenen 
online eğitim programlarında oluşturulan 
konular şu şekilde sıralandı.
Belediyelerde Denetim
Kişisel Verilerin Korunması Kanunu 
(KVKK)
Kurumsal Performans Yönetimi
İhale Yöntem ve Süreçleri
Stratejik İnsan Kaynakları Yönetimi
Harcırah Kanunu

ÖNCELİĞİMİZ, ÜYE BELEDİYLERİMİZ?

Birlik Başkanı Kadir Albayrak, online 
eğitim çalışmalarının ilgiyle takip edilmesi 
sebebiyle memnuniyetini ifade etti.

Üye belediyelerin ve personelin 
gelişimlerine yönelik her türlü çalışmaya 
büyük önem verdiklerini belirten Başkan 
Albayrak, Pandemi süreci nedeniyle 
kısıtlamalı olarak sürdürülen eğitim 
çalışmalarına bir süre daha çevrimiçi 
uygulama şeklinde devam edeceklerini 
söyleyerek, çalışmaya katılan üye belediye 
personeline teşekkürlerini iletti.

Başkan Albayrak, açıklamasında, “Trakya 
Belediyeler Birliği olarak düzenlediğimiz 
online eğitim uygulamalarımızı düzenli 
şekilde gerçekleştiriyoruz. Pandemi 
sürecinin başlamasıyla yüz yüze eğitim 
çalışmalarımıza malum sebepten dolayı 
ara vermek zorunda kaldık. Buna 
dayanarak bizde Türkiye Belediyeler 
Birliği işbirliğinde etkili bir online 
çalışma programı tasarladık. Öncelikli 
olarak üye belediyelerimizin taleplerini 
değerlendirmeye aldık. Bu yönde 
çizdiğimiz yol haritası ile yerel yönetimler 
adına en güncel ve ihtiyaçlara yanıt 
verebilecek çok önemli konular üzerinde 
durarak belediyelerimizde görevli tüm 
personeli bilgilendirmeye çaba gösterdik. 
6 ay gibi bir süreç içerisinde 9 adet online 

eğitim çalışması düzenledik. Yeni yıl ile 
birlikte gündemimizde olan birbirinden 
önemli konular programımızın devamında 
bizlerle olacak. Eğitim çalışmalarımız 
oldukça yüksek katılımlı ve faydalı 
geçiyor. Eğitimlere katılan kıymetli 
tüm personelimize, değerli eğitmenlere 
ve emeği geçenlere teşekkürlerimi 
sunuyorum.” ifadelerine yer verdi.

3 AYDA 7 EĞİTİM PROGRAMI 
GERÇEKLEŞECEK?

Trakya Belediyeler Birliği ve Türkiye 
Belediyeler Birliği Belediye Akademisi 
ortak programı çerçevesinde Ocak, Şubat 
ve Mart ayları süresince 7 adet daha eğitim 
çalışması düzenlenecek.

Yapılacak olan online uygulamalarda şu 
konulara yer verilecek:

AB ve Yerel Yönetimler

Afetlerden Korunma ve Deprem Bilinci

Öfke ve Stres Yönetimi

Hitap

İletişim Teknikleri ve Yönetim Becerileri

Şartname, Sözleşme Hazırlanması ve 
Uygulanması

Kurumsal Gelişim

TRAKYA BELEDİYELER BİRLİĞİ EĞİTİMLERİ
HIZ KESMEDEN DEVAM EDİYOR

TRAKYA Belediyeler Birliği tarafından organize edilen ve belediye personeline yönelik gerçekleştirilen online eği-
tim çalışmaları yeni yılda da devam edecek.
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BÜYÜKŞEHİR, 11 İLÇEDE DEZENFEKSİYON 
ÇALIŞMALARINI ARALIKSIZ SÜRDÜRÜYOR

Tekirdağ Büğyükşehir Belediyesi Çevre 
Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

ekipleri, vatandaşların ortak kullanımında 
olan parklar, camiler, marketler, ATM’ler, 
otobüs durakları ve kaldırımlarda 
dezenfeksiyon çalışmalarını büyük bir 
titizlikle sürdürürken, özel solüsyon 
yüklü araçlarla cadde ve sokaklarda da 
yıkama ve dezenfeksiyon işlemlerini 
gerçekleştiriyor.

11 ilçede dezenfeksiyon çalışmalarına 
devam ettiklerini belirten Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak vatandaşlarımızın 
sağlığını her şeyin önünde tutuyoruz. 
Başladığı tarihten bu yana Kovid-19 
salgını ile etkin bir mücadele 
sürdürüyoruz. 11 ilçemizde dezenfeksiyon 
işlemlerimiz devam ediyor. Ekiplerimiz 
büyük bir özveri ile gece gündüz 
demeden çalışmalarını gerçekleştiriyor. 
Salgın sona erene kadar mücadelemiz 
devam edecek. Tüm vatandaşlarımıza 
sağlıklı günler diliyorum” dedi.  

Tekirdağ Büyükşehir Be-
lediyesi, Kovid-19 salgını 
tedbirleri kapsamında il 
genelinde toplu taşıma 
araçlarındaki hijyen, 
maske kullanımı ve sos-
yal mesafe denetimlerini 
sürdürüyor.
Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dai-
resi Başkanlığı ekipleri tarafından 
salgının ilk gününden bu yana 
düzenli bir şekilde gerçekleştiri-
len hijyen denetimleri il genelin-
deki toplu taşıma araçlarında sür-
dürülüyor. Ekipler, toplu taşıma 
araçlarını denetleyerek kurallara 
uyulup uyulmadığını kontrol 
ediyor.

“BU SALGINDAN HEP BİRLİKTE 
KURALLARA UYARAK KURTU-
LABİLİRİZ”

Konu ile ilgili açıklama yapan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “Zabıta 
ekiplerimiz salgının ilk gününden 
bu yana büyük bir özveri göstere-
rek vatandaşlarımızın sağlığı ve 
huzuru için çalışmalarına devam 
ediyor. Toplu taşıma araçların-
daki hijyen denetimi il genelinde 
sürmektedir. Bu salgından ancak 
hep birlikte kurallara uyarak kur-
tulabiliriz. Tüm vatandaşlarımıza 
sağlıklı günler diliyorum” dedi.

Vatandaşların sağlığını her şeyin önünde tutan ve ortaya çıktığı günden bu yana Kovid-19 salgını ile etkin bir 
mücadele sürdüren Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, il genelinde 11 ilçede dezenfeksiyon çalışmalarını aralıksız 
sürdürüyor.

TOPLU TAŞIMA ARAÇLARINDA
HİJYEN DENETİMİ YAPILDI
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Tüm dünyayı olduğu gibi Türkiye’yi 
de etkisi altına alan Kovid 19 

salgını tüm sektörleri mali anlamda 
olumsuz etkilerken, bu süreçten en 
fazla etkilenen alanlardan biri de toplu 
taşıma sektörü oldu. Kovid 19 tedbirleri 
kapsamında Tekirdağ’da da toplu taşıma 
araçlarında yolcu taşıma kapasitesinin 
yarıya indirilmesi, 65 yaş üstü ve 20 
yaş altı vatandaşlara getirilen sokağa 
çıkma kısıtlaması gibi nedenlerle toplu 
taşıma hizmetlerinden yararlananların 
sayısının yüzde 80 oranında azalmasıyla 
mağduriyet yaşayan ve sıkıntı çeken 
toplu taşıma esnafına can suyu Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi’nden geldi. Bu 
kapsamda Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Meclisince alınan karara istinaden 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Toplu 
Ulaşım Sistemi (TETUS) Yönetmeliği 
kapsamında Elektronik Ücret Toplama 
Sistemine entegre edilmiş olarak toplu 
taşıma hizmeti veren Özel Toplu Taşıma 
Araç sahiplerinin ve emekçilerinin maddi 
zararlarının bir nebze de olsa hafifletilmesi 

BÜYÜKŞEHİR’DEN TOPLU TAŞIMA ESNAFINA
CAN SUYU

amacıyla aylık 1.000 TL gelir desteği 
sağlandı.

“Sosyal Belediyecilik Anlayışımızla 
Toplu Taşıma Esnafımızın Yanındayız”

Toplu taşıma esnafının yanında 
olduklarını belirten Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, “Salgın 
sosyal hayatı olduğu gibi ekonomik 
hayatı da olumsuz etkiledi. Salgından 
en fazla etkilenen kesimlerin başında 
da toplu taşıma esnafımız geliyor. Biz 
de Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
olarak, sosyal belediyecilik anlayışımız 
çerçevesinde toplu taşıma esnafımızın 
yanında olmak, yaşadığı mağduriyeti en 
aza indirmek ve bir nebze de olsa destek 
vermek amacıyla Büyükşehir Belediye 
Meclisimizin aldığı karara istinaden toplu 
taşıma esnafımıza gelir desteği ödemesine 
başladık. Aldığımız kararın tüm toplu 
taşıma esnafına hayırlı olmasını diliyor, 
halkımıza mutlu, huzurlu ve sağlıklı 
günler diliyorum” dedi.

Sosyal belediyecilik kapsamında vatandaş odaklı bir anlayışla hizmetlerini sürdüren Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi, salgın sürecinde gelir kaybına uğrayan toplu taşıma esnafına yönelik gelir desteği ödemelerine 
başladı.
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ÇORLU ALİ OSMAN ÇELEBİ BULVARI’NIN
ÇEHRESİ DEĞİŞİYOR

İnsan odaklı bir belediyecilik anlayışıyla 
projelerini şekillendiren Büyükşehir 

Belediyesi, bir yandan Tekirdağ’ın 
çehresini güzelleştirirken, diğer yandan 
daha yaşanılabilir bir kent inşa etmek için 
çalışmalarına devam ediyor.

Bu kapsamda Çorlu ilçesi Ali Osman 
Çelebi Bulvarı’nda Büyükşehir Belediyesi 
Fen İşleri Dairesi Başkanlığı ekiplerince 
geçtiğimiz Eylül ayında başlatılan 
çalışmalar aralıksız bir şekilde devam 
ediyor. Yapımında büyük mesafe kat 
edilen bulvarın altyapısında 600 milimetre 
çapında yağmur suyu hattı, 3 adet yağmur 
suyu ızgarası ve Bülent Ecevit Bulvarı’na 
bağlantı yapıldı. Bulvarın üstyapısında 
ise bugüne kadar kavşakta bulunan 
sinyalizasyon sistemi kaldırılarak kavşak 
çapı büyütüldü. Böylece trafik akıcı hale 
getirilerek vatandaşların ulaşımlarını 
daha rahat ve güvenli bir şekilde 
yapabilmelerine imkân sağlandı. Söz 
konusu kavşak düzenlemesinde bin ton 
bitümlü sıcak asfalt serimi gerçekleştirildi. 
Ayrıca Ali Osman Çelebi Bulvarı-Otogar 
istikametindeki 2 gidiş 2 geliş şeklinde 
olan mevcut yol, genişletilerek 3’üncü 
şerit eklendi. Parklanma ceplerinin de 
yapılacağı yolda yürütülen çalışmalar 
devam ediyor. Şerit genişletme 

İl genelinde hizmet ve yatırımlarını aralıksız bir şekilde sürdüren Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, Çorlu ilçesi Ali 
Osman Çelebi Bulvarı’nı Trakya Bölgesi’nin en gözde bulvarı yapmak için başlattığı çalışmalarda sona yaklaştı.

faaliyetlerinde de kazı-dolgu çalışmaları 
tamamlanmış olup alt temel ve temel 
serme-sıkıştırma çalışmaları tamamlanma 
aşamasına getirildi. 

“ÇALIŞMALARIMIZDA BÜYÜK MESAFE 
KAT ETTİK”

Konu hakkında bir açıklama yapan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Çorlu ilçemiz ile 
Tekirdağ yolu arasındaki bağlantıyı 
sağlayan Ali Osman Çelebi Bulvarı’nda 
şerit sayısını arttırarak trafiği rahatlatmak 
amacıyla yol genişletme ve kavşak 
düzenlemesi çalışması başlattık. Eylül 

ayından bu yana sürdürdüğümüz 
çalışmalarda büyük mesafe kat ettik. 
Çalışmalarımız tamamlandığında bu 
güzergâh üzerindeki trafik yoğunluğu 
azalacağı gibi bölgenin de çehresi 
değişecektir. Önümüzdeki yıl yolun her 
iki tarafına kaldırım, yeşil alan ve bisiklet 
yolu yapılacaktır. Buradaki çalışmalarımız 
tamamen bittiğinde Ali Osman Çelebi 
Bulvarı, Trakya Bölgesi’nin en gözde 
bulvarı haline gelecektir. Vatandaşlarımıza, 
çalışmalarımız esnasında gösterdikleri 
sabır ve anlayıştan dolayı teşekkür ediyor, 
bu hizmetimizin Çorlu ve Tekirdağ’a 
hayırlı olmasını diliyorum” dedi.
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Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi 2020 Faaliyet 

Programı kapsamında il 
genelinde yol yapım ve onarım 
çalışmalarına devam ediyor. 
Bu kapsamda Muratlı ilçesi ile 
Çevre Yolu bağlantısı arasında 
başlatılan yol yapım çalışmaları 
tamamlandı.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 
tarafından yürütülen yol yapım 
çalışmaları kapsamında Muratlı 
ilçesinin şehir merkezi ile 
Çevre Yolu bağlantısı arasında 
başlatılan BSK Sıcak Asfalt 
Serim çalışmaları tamamlandı. 
Toplamda 30 bin metrekare 
uzunluğunda olan yolda,  6 
bin ton BSK sıcak asfalt serimi 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
YOL YAPIM ÇALIŞMALARINA DEVAM EDİYOR

gerçekleştirildi. 

Öte yandan Şarköy ilçesi 
Mürefte Mahallesi’nde sıcak 
asfalt uygulaması yapıldı.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 
tarafından Şarköy ilçesinin 
Mürefte Mahallesi otogar 
alanında başlatılan BSK 
sıcak asfalt serim çalışmaları 
tamamlandı. Çalışma 
kapsamında 500 ton sıcak asfalt 
serimi gerçekleştirildi.

Muratlı ilçesinin şehir 
merkezinde sürdürülen baskı 
beton kaldırım ve kavşak yapım 
işleri de en yakın zamanda 
tamamlanarak vatandaşların 
hizmetine sunulacak.

BAŞKAN ALBAYRAK: 
“VATANDAŞLARIMIZA HAYIRLI 
OLMASINI DİLERİM”

Konu ile ilgili açıklama 
yapan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Tekirdağ’ı daha 
yaşanılabilir bir kent yapma 
hedefiyle çalışmalarımızı 

gerçekleştiriyoruz. Bu 
doğrultuda il genelinde 
yol yapım ve onarım 
çalışmalarımız da büyük 
bir hızla devam ediyor. 
Yaptığımız çalışmalarımızın 
tüm vatandaşlarımıza hayırlı 
olmasını dilerim” dedi.
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Ulaşım 
Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri 

Şube Müdürlüğü ekipleri, Çorlu Orion 
Kavşağı’nda bir süredir devam eden 
düzenleme çalışmaları kapsamında 
gerekli olan yatay ve düşey işaretlemelerin 
montajını tamamladı.

Trafik akışının daha güvenli ve sağlıklı 
bir şekilde sağlanması, gerek sürücülerin 
gerekse de yayaların trafikte güvenli 
seyahat etmeleri için yatay ve düşey 
işaretlemelerin önemine değinen Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Orion Kavşağı’nda trafiğin 
rahatlaması için düzenleme çalışmalarımız 
devam ederken trafik akışının güvenli bir 
şekilde sağlanması için yatay ve düşey 
işaretlemelerin montajı da ekiplerimiz 
tarafından yapılıyor. Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi geniş hizmet yelpazesi ile 
her alanda halkımıza kaliteli hizmeti 
ulaştırmaya devam ediyor” dedi.

ÇORLU ORION KAVŞAĞINDA YATAY VE DÜŞEY 
İŞARETLEME ÇALIŞMALARI TAMAMLANDI

Süleymanpaşa ilçesi 
Atatürk Bulvarı 

üzerinde bulunan 4 adet 
üstgeçit, yapılan çalışmalar 
sonucunda tamamen 
yenilenerek hizmete açıldı.

Üstgeçitlerin dayanıklılığını 
arttırmak, estetik görünüm 
kazandırmak ve trafik 
güvenliğini sağlamak 
amacıyla Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Etüt 
ve Projeler Dairesi Başkanlığı 
ekiplerince başlatılan bakım 
ve onarım çalışmaları kısa 
sürede tamamlandı. Bakım 
ve onarım çalışmaları 
kapsamında üstgeçit 
ve merdivenlerde hava 
koşulları nedeniyle meydana 
gelen aşınma ve bozulmalar 
giderildi ve ayrıca metal 
aksamlar boyandı. Ayrıca 
kullanım ömrünü dolduran 
malzemeler yenileriyle 
değiştirildi. Yayalara 
daha konforlu ulaşım 

imkanı sunulabilmesi için 
üstgeçitlerin üstü polikarbon 
malzeme ile kapatıldı. 

Atatürk Bulvarı üzerindeki 
üstgeçitleri yenileyerek 
hizmete sunduklarını 
belirten Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Yenileme ve 
rehabilitasyon işlemleriyle, 
yaya üst geçitlerinin 
eski görüntüsünden 
kurtararak daha modern 
bir hal almasını sağladık. 
Çalışmalarını büyük bir 
titizlikle gerçekleştiren 
ekiplerimiz, üst geçitleri, 
hem güvenle kullanılan 
hem de gözlere hitap eden 
yapılar haline getirdi. 
Vatandaşlarımıza hayırlı 
olsun. Halkımıza daha 
kaliteli hizmet verme 
adına çalışmalarımıza aynı 
titizlik ve ciddiyetle devam 
ediyoruz” dedi.

ÜSTGEÇİTLERİN BAKIM VE ONARIM
ÇALIŞMALARI TAMAMLANDI
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Tekirdağ il genelinde, kente daha iyi 
bir görünüm kazandırmak, yeşil 

alanların ve parkların temiz, bakımlı ve 
düzenli kalmasını sağlamak amacıyla 
belirli bir program dâhilinde çalışmalarını 
sürdüren Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
aynı zamanda 11 ilçede dezenfeksiyon 
çalışmalarını da aksatmadan sürdürüyor.

Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı 
ekipleri tarafından parklarda, 
meydanlarda, refüjlerde, mezarlık 
alanlarında ve mesire yerlerinde uzayan 
çimler biçiliyor, yeşil alanlar yaban 
otlarından arındırılıyor, çöpler toplanıyor, 
bozulan kaldırımlar tamir ediliyor, şehir 
mobilyaları onarılıyor ve süs havuzları 
bakımdan geçiriliyor. Ortak kullanım 
alanları da periyodik olarak dezenfekte 
ediliyor.

PARK VE BAHÇELER EKİPLERİ
11 İLÇEDE ARALIKSIZ ÇALIŞIYOR

Başkan Albayrak: “Güzel 
Tekirdağ’ımıza Estetik Bir Görünüm 
Kazandırıyoruz”

Halkın nefes aldığı alanların temizlik ve 
bakımlarına özen gösterdiklerini belirten 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Park ve Bahçeler Dairesi 
Başkanlığı ekiplerimiz, 11 ilçemizde 

sahada faaliyet gösteriyorlar. Bir yandan 
kent estetiğini korumak ve güzelleştirmek 
için çalışırken, diğer yandan da halk 
sağlığını korumaya yönelik faaliyetler 
yürütüyoruz. Koronavirüs salgını 
sürecinde koruyucu tedbirler ve 
önlemleri almayı da ihmal etmiyoruz. 
Parklarımız düzenli olarak dezenfekte 

ediliyor. Vatandaşlarımıza kent yaşamı 
içerisinde doğal alanlar sunarken güzel 
Tekirdağ’ımıza estetik bir görünüm 
kazandırıyoruz. Yeşil alanlarımızın 
yılın her döneminde güzel, temiz ve 
bakımlı kalmasını sağlamak amacıyla 
yürüttüğümüz çalışmalarımız bundan 
sonra da devam edecek” dedi.

BAŞKAN ALBAYRAK KAPAKLI VE ÇERKEZKÖY’DE 
ALTYAPI ÇALIŞMALARINI İNCELEDİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, Büyükşehir Belediyesi 

ve TESKİ tarafından Kapaklı ve Çerkezköy 
ilçesinde gerçekleştirilen çalışmaları yerinde 
inceledi, yetkili personelden çalışmalar ile ilgili 
bilgi aldı.

Başkan Kadir Albayrak, sabah erken 
saatlerde başladığı program kapsamında ilk 

olarak Kapaklı ilçesinin Erbay Caddesi’nde 
Büyükşehir Belediyesi ve TESKİ tarafından 
sürdürülen altyapı çalışmalarını yerinde 
inceleyerek TESKİ Genel Müdürü Dr. İbrahim 
İçöz’den çalışmaların son durumu ile ilgili 
bilgi aldı. Daha sonra Çerkezköy ilçesine geçen 
Başkan Albayrak, Fevzipaşa Mahallesi’ndeki 
Yağmursuyu Şebeke inşaatında incelemeler 

gerçekleştirdi. 
Buradaki yol haritası 
ile ilgili Büyükşehir 
Belediyesi ve TESKİ 
yöneticileriyle görüş 
alışverişinde bulundu.

“TEKİRDAĞ İÇİN 
HIZ KESMEDEN 
ÇALIŞIYORUZ”
İncelemelerin 
ardından bir açıklama 
yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir 

Albayrak, “Büyükşehir Belediyesi ve TESKİ 
olarak vatandaşlarımız ve Tekirdağ’ımız için 
hız kesmeden çalışmaya devam ediyoruz. 
Kapaklı ilçemizin Erbay Caddesi’ndeki 
alt yapı çalışmalarımızı en yakın zamanda 
tamamlayacağız. Tüm vatandaşlarımıza 
mutlu, huzurlu ve sağlıklı günler diliyorum” 
dedi.

Kapaklı ilçesinin Erbay Caddesi’nde 
TESKİ ve Büyükşehir Belediyesi tarafından 
sürdürülen altyapı çalışmaları kapsamında 
asbest boruların yerine 315’lik Hdpe borular 
ile yenilenen içme suyu hattı çalışmasının 
ardından, 1200 mm çapında betonarme 
boru ile yağmursuyu hattı ve iki koldan 300 
mm çapında beton boru kanalizasyon hattı 
çalışması yapılıyor.

İnceleme programında Başkan Kadir 
Albayrak’a Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Alpaslan Kurtoğlu ve Fen 
İşleri Dairesi Başkanı Metin Pakdil de eşlik etti.
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BAŞKAN ALBAYRAK,
PAZARCI ESNAFINI ZİYARET ETTİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
Süleymanpaşa ilçesinde pazartesi günleri kurulan semt 
pazarını ziyaret ederek pazarcı esnafı ve vatandaşlarla bir 
araya geldi.
Başkan Albayrak’ın ziyaretinden memnuniyet duyduklarını 
belirten pazarcı esnafı istek ve önerilerini ilettikleri Başkan 
Albayrak’a ziyaretinden dolayı teşekkür etti.   

VATAN ŞAİRİ NAMIK KEMAL DOĞUMUNUN 180’İNCİ 
YILINDA ANILDI

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
Tekirdağ’da doğup yaşayan vatan ve hürriyet şairi Namık 
Kemal’in doğumunun 180. yılı dolayısıyla düzenlenen 
çelenk sunma törenine katıldı.
Süleymanpaşa ilçesi merkezinde bulunan Namık Kemal 
Anıtı önünde gerçekleşen törende saygı duruşunda 
bulunulması ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından 
kurumlar tarafından Anıta çelenkler sunuldu.

Büyükşehir Belediyesi Meclis Salonu’nda 
gerçekleştirilen toplantıda, Deprem Risk 

Yönetimi ve Kentsel İyileştirme Dairesi Başkanı 
Sevim Avcı Yener, depreme hazırlık çalışmaları 
ile ilgili bir sunum gerçekleştirdi. Daire Başkanı 
Sevim Avcı Yener, gerçekleştirdiği sunumda 
binaların deprem dayanımları ile ilgili son 
durum, mülkiyeti Büyükşehir Belediyesi’ne 
ait olan arsaların rezerv konut üretilmesine 
yönelik kentsel dönüşüm kapsamında ele 
alınması, il bütününde devam eden Kentsel 
Dönüşüm Strateji belgesi ile ilgili son 
gelişmeler, 1999 öncesi inşa edilmiş yapıların 
risk değerlendirmeleri ile kentsel dönüşümün 
önünün açılmasına yönelik plan notlarında 
yapılabilecek değişiklik önerileri ile ilgili 
katılımcılara görsel sunu eşliğinde bilgiler 
verdi.

Toplantıda İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanı 
Dilşad Ergin de İçişleri Bakanlığınca yürütülen 
Mekânsal Adres Kayıt Sistemine Veri Üretimi 
ve Yaygınlaştırma Projesi (MAKS) hakkında 
katılımcılara yönelik bir sunum gerçekleştirdi. 
Daire Başkanı Ergin tarafından gerçekleştirilen 
sunumda, MAKS kapsamında il genelinde 
yapılan adres tespit ve güncelleme çalışmaları 
ile ilgili bilgi verildi.

Başkan Albayrak: “Bu Konudaki 
Adımlarımızı İvedilikle Atacağız”
Konu hakkında bir açıklama yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
“Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak, 
depreme hazırlık konusundaki çalışmalarımızı 
titizlikle sürdürüyoruz. Çalışmalarımıza hız 
verdik. Haftada 2 kere toplantı yapıyoruz ve bu 
konudaki yol haritamızı belirliyoruz. Bugün de 
ilçe belediyelerimizle hazırlık çalışmalarımızı 
görüştük. İlçe belediyelerimizle koordineli bir 
şekilde bu konudaki adımlarımızı ivedilikle 

atacağız” dedi.

Kovid-19 tedbirleri kapsamında sosyal mesafe 
ve maske kuralları göz önünde bulundurularak 
gerçekleştiren toplantıya Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
Çorlu Belediye Başkanı Ahmet Sarıkurt, 
Çerkezköy Belediye Başkanı Vahap Akay, 
Malkara Belediye Başkanı Ulaş Yurdakul, 
Marmaraereğlisi Belediye Başkanı Hikmet Ata, 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Fatih 
Ünsal, TESKİ Genel Müdürü Dr. İbrahim İçöz 
ile daire başkanları ve diğer ilçe belediyelerinin 
temsilcileri katıldı.  

11 İLÇE BELEDİYESİNİN TEMSİLCİLERİYLE
DEPREM HAZIRLIKLARI TOPLANTISI

Tekirdağ’ın birinci derece deprem bölgesinde bulunması gerçeğinden hareket ederek yatırım ve projelerini bu 
doğrultuda şekillendiren Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, olası bir depreme hazırlık çalışmaları kapsamında 11 
ilçe belediyesinden temsilcilerin de katılımıyla “Depreme Hazırlık ve Kentsel Dönüşüm Eylem Planı” toplantısı 
düzenledi.
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Çerkezköy ilçesi Fevzipaşa 
Mahallesi’nde uzun yıllardır yoğun 

yağışlar esnasında meydana gelen sellerin 
önüne geçmek amacıyla hayata geçirilen 
yağmursuyu yapım projesinin temel atma 
töreni gerçekleştirildi. 

Temel atma töreninde konuşan TESKİ 
Genel Müdürü Dr. İbrahim İçöz, “Halide 
Edip Adıvar Caddesi ve çevresinde 
yoğun yağışlarda taşkınlar yaşandığı, 
çevre halkının bahçe ve bodrumlarını 
su bastığı, ayrıca Fevzipaşa Mahallesi 
Güveniş Caddesi BSH kavşağında, 
yoğun yağışlarda Namık Kemal 
Bulvarı ve Güveniş Caddesi’nden gelen 
yağmursularının kavşakta birikerek 
taşkınlar oluşturduğu ve kavşağın trafiğe 
kapandığı tespit edilmiştir. Bahsedilen 
bölgelerde yapılacak yağmursuyu hatları 
ve mazgal imalatları ile olası can ve mal 
kayıplarının önüne geçilecektir.” dedi.

Çerkezköy Belediye Başkanı Vahap Akay 
ise yaptığı konuşmada, temeli atılacak 

olan Yağmursuyu Şebeke İnşaatı ile 
Çerkezköy’ün önemli bir sorununun 
çözüme kavuşacağını belirterek Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak’a teşekkür etti.

“HİZMETLERİMİZİN ÇERKEZKÖY’E 
HAYIRLI OLMASINI DİLİYORUM”

31 Mart 2014’ten 31 Ekim 2020’ye kadar 
olan süre içerisinde Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak Çerkezköy’e 88 milyon 
liralık, TESKİ olarak da 104 milyon liralık 
yatırım gerçekleştirdiklerini ifade eden 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak “Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak ve Çerkezköy Belediyesi 
ile işbirliği içerisinde Çerkezköy ilçemiz 
için hız kesmeden çalışıyoruz. Fevzipaşa 
Mahallesi’nde var olan sel baskını 
sorunu bugün temelini atacağımız 
yağmursuyu şebeke inşaatı ile son 
bulacak. Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
olarak 2 bin 460 km altyapı çalışması 
yaptık. Çerkezköy ilçemizde Muhtelif 
Mahalleler Kanalizasyon İnşaatında 10 
bin metre kanalizasyon yaptık ve bir çevre 
felaketinin önüne geçtik. Ambardere 
ve Kavaklıdere’deki kolektör hattı da 
tamamlanmak üzere, bu çok önemli 
bir konuydu. Çerkezköy’ün içme suyu 
hattı ile ilgili projeyi hayata geçirmek 
için büyük bir çaba harcıyoruz. Bu proje 
çocuklarımızın geleceğine yönelik bir 
proje olacaktır. Bağlık Köprüsü yapımı 

ÇERKEZKÖY İLÇESİNDE YAĞMURSUYU ŞEBEKESİ 
YAPIM ÇALIŞMALARINA BAŞLANDI

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ve bağlı kuruluşu TESKİ’nin il genelinde hayata geçirdiği önemli projeler 
sayesinde altyapı alanındaki ihtiyaçlar karşılanıyor. 

ile ilgili de çalışmalarımız olacak. Yapmış 
olduğumuz çalışmaların Çerkezköy 
ilçemize hayırlı olmasını diliyorum” dedi.

Hijyen, maske kullanımı ve sosyal mesafe 
kuralı gözetilerek gerçekleştirilen temel 
atma törenine Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
Çerkezköy Belediye Başkanı Vahap Akay, 
TESKİ Genel Müdürü Dr. İbrahim İçöz, 
muhtarlar, siyasi parti temsilcileri, sivil 
toplum kuruluşları ve vatandaşlar katıldı.

PROJE İLE SEL BASKINLARININ ÖNÜNE 
GEÇİLMESİ HEDEFLENİYOR

Çerkezköy Fevzipaşa Mahallesi 
Yağmursuyu Şebeke İnşaatı yapım işi 
kapsamında muhtelif çaplarda toplam 
4.949 m yağmursuyu hattı imalatı 
yapılacak. Bu yatırım ile yağmursuyu 
hatları bulunmayan Fevzipaşa ve Gazi 
Mustafa Kemal Paşa mahallelerinde, 
yağmursuyu şebekesi yapılarak 
sel baskınlarının önüne geçilmesi 
hedefleniyor.
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